Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.05.2020 № B-1616

О результатах Международного творческого конкурса «Чудо-домики»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Чудо-домики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Родная
Мария
Викторовна

Бондарь
Наталья
Ивановна

Домик для птиц 2 место ДП-1616-91584

2 Афонина
Ульяна

Чечиль Ольга
Владимировна Дачный поселок 1 место ДП-1616-92730

3 Авдеева
Русалина

Туленкова
Наталья
Владимировна

Под крышей дома своего 1 место ДП-1616-92954

4 Салахудинова
Анастасия

Елена
Ватиславовна
Панова

Домик для феи 1 место ДП-1616-93076

5 Симонов
Кирилл

Фролова
Инна
Владимировна

Кормушка для птиц 1 место ДП-1616-93445

6
Лопатина
Полина
Романовна

Лопатина
Надежда
Владимировна

Моя любимая школа Искусства 1 место ДП-1616-93954

7 Михеев Илья
Дементьева
Татьяна
Васильевна

Домик-грибок 2 место ДП-1616-93987

8 Шишикина
Виктория

Артамонова
Елена
Владимировна

Деревенский домик 2 место ДП-1616-94084

9 Крючкова
Виктория

Мельникова
Ирина
Наримановна

Домик мечты. 1 место ДП-1616-95003

10 Литовченко
Анастасия

Литовченко
Наталья
Викторовна

"Сказочные домики" 1 место ДП-1616-95078

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова